
LOS MIRADORES DEL SOL 2ª FASE
Costa del Sol / Estepona (Málaga)    

BOSTADSOMRÅDET

Strandlägenheter i Estepona med rymliga terrasser

Los Miradores del Sol är ett särskilt bostadsområde i Estepona med 

modern och avantgardistisk design som ligger runt ett centralt torg 

med gräsmattor, träd och anlagda trädgårdar med gemensamma 

pooler och jacuzzis för både vuxna och barn samt en lekplats.

C/ Miraflores 2 con C/ Flor de Sauco, 5. Estepona

VALBARA MÖBLER

Vi erbjuder dig möjligheten att njuta av din bostad från första dagen 

med alla möbler, inredning och fullt utrustat kök med elektriska 

apparater osv. Du slipper besväret och tiden med att möblera ditt 

hem, så att du kan njuta av din bostad från det ögonblick du 

anländer.

 



OMGIVNINGEN

Las Playas

Bara några minuter bort ligger den berömda Saladillo-stranden med 

mer än 1 500 meter fin gyllene sand, med kvalitetsutmärkelsen blå 

flagg för sitt rena och kristallklara turkosa vatten, där du kan utöva 

ett brett utbud av vattensporter.

Campos de Golf

Golfälskare kommer att kunna njuta av de berömda golfbanorna i 

närheten på grund av det spanska mästerskapet, däribland 18-

hålsgolfklubben El Paraíso Golf Club. I närheten finns golfbanorna: 

La Resina, El Paraíso, Atalaya och Real Club de Golf. Några av 

dessa banor är internationellt kända, vilket gör detta område till ett 

av de mest eftertraktade på Costa del Sol.

Servicios de la zona

Bostadsområdet ligger i ett område med ett brett utbud av tjänster 

och fritidsanläggningar, däribland många golfbanor, stormarknader, 

banker, restauranger, apotek osv. Sportentusiaster kommer att hitta 

en tennisklubb och ett kommunalt sportcenter. Och om du föredrar 

att gå till ett köpcentrum, ligger det charmiga köpcentret Laguna 

Village bara några minuter bort, precis vid stranden.

Vistas desde la vivienda

Lägenheterna har vacker utsikt över havet, poolen och trädgårdarna 

på det stora torget, beroende på läge, placering och höjd. Dessa är 

särskilt exceptionella eftersom de är solterrassens rymliga terrasser.

 



RITNINGAR

 



HELHETSRITNING

 



Solicita información en la oficina de venta TM más cercana a tu domicilio o ponte en contacto con nosotros en el teléfono 902 15 15 12 o en 

la dirección de email comercial@tmgrupoinmobiliario.com
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